
UCHWAŁA NR XVIII/152/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/441/2010 Rady Gminy Iława z dnia 29 września 2010 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2015 r. poz.1515, z późn. zm.) oraz art. 234, art. 235 ust. 4 i art. 236 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 2 Uchwały Nr XLVI/441/2010 Rady Gminy Iława z dnia 29 września 2010 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej Gminy Iława, zmienionej Uchwałą Nr XII/110/2011 Rady Gminy Iława z dnia 
27 października 2011 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Iława, dokonuje się 
poniższej zmiany:

 uchyla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 547D782A-6BBF-44C2-8AD8-C8AD33D43AD3. Uchwalony Strona 1




